

ÅRSREDOVISNING

för

Ladesh Industries AB

Org.nr. 559077-3759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Fergusson, Styrelseledamot
2023-06-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Produktutveckling inom textil, accessoar och verktygsbranschen (strumpor, underkläder, prototyper). Försäljning sker via fakturering samt webbhandel.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ladesh Industries AB (fd. Malmö Screen Print AB) har tidigare haft som verksamhet att sälja textilier och klädesplagg med och utan tryck. Bolaget har under räkenskapsåret sålt denna del av verksamheten via inkråmsöverlåtelse. Bolagets inriktning är numera prototyp och produktutveckling inom textil, verktygs och detaljhandel. Som följd till försäljning av verksamheten har också bolagets omsättning minskat.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	852	1 357	565	1 093
Resultat efter finansiella poster	58	-88	82	63
Soliditet (%)	58,21	19,69	33	29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	54 000	127 179	-88 048	39 131
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-88 048	88 048	0
Årets resultat			58 365	58 365
Belopp vid årets utgång	54 000	39 131	58 365	97 496
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		51 000		51 000

Ladesh Industries AB

Org.nr. 559077-3759

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	39 131
Årets resultat	<u>58 365</u>
	97 496

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>97 496</u>
	97 496

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		851 822	1 356 838
Övriga rörelseintäkter		159 044	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 010 866</u>	<u>1 356 838</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-679 155	-1 071 915
Övriga externa kostnader		-267 194	-362 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 750	-9 000
Övriga rörelsekostnader		<u>-604</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-950 703</u>	<u>-1 443 769</u>
Rörelseresultat		60 163	-86 931
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 798</u>	<u>-1 117</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 798</u>	<u>-1 117</u>
Resultat efter finansiella poster		58 365	-88 048
Resultat före skatt		58 365	-88 048
Årets resultat		<u>58 365</u>	<u>-88 048</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>3 750</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 750
 Summa anläggningstillgångar		0	3 750
 Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>50 000</u>	<u>266 867</u>
Summa varulager		50 000	266 867
 Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 746	151 153
Övriga fordringar		26 122	3 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>6 654</u>
Summa kortfristiga fordringar		46 868	161 225
 Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>163 353</u>	<u>40 916</u>
Summa kassa och bank		163 353	40 916
 Summa omsättningstillgångar		260 221	469 008
 SUMMA TILLGÅNGAR		260 221	472 758

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		54 000	54 000
Summa bundet eget kapital		<u>54 000</u>	<u>54 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 131	127 179
Årets resultat		58 365	-88 048
Summa fritt eget kapital		<u>97 496</u>	<u>39 131</u>
Summa eget kapital		151 496	93 131
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 655	75 880
Skatteskulder		0	17 036
Övriga skulder		85 870	270 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 200	16 450
Summa kortfristiga skulder		<u>108 725</u>	<u>379 627</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		260 221	472 758

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Försäljningar/utrangeringar	<u>-45 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	45 000
Ingående avskrivningar	-41 250	-32 250
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	45 000	
Årets avskrivningar	<u>-3 750</u>	<u>-9 000</u>
Utgående avskrivningar	0	-41 250
Redovisat värde	0	3 750

Ladesh Industries AB

Org.nr. 559077-3759

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Mouly Ahmad
Mouly Ahmad

Jonas Nilsson Chowdhury
Jonas Nilsson Chowdhury

Christopher Fergusson
Christopher Fergusson

Styrelseledamot
2023-06-08

Styrelseledamot
2023-06-08

Styrelseledamot
2023-06-08